submit se et inscript. Eadem Acta summan quadringentorum floren polon pro tempore cen-
 to in Inscriptio specificato iam diu prolatente persolvere et restituere. Cui ipse Inscriptio
 contraveniendo nec vadum in eadem apposuit. Formidando summan predictam non persolvit
 per quod in vadum simile summa addidit ad quod super ipso et bonis eius decerni
 vna cum solutione summa essentialis utatur. Citatione ipsa Cuius copia sigilla-
 tam Alti Regni Cuius Nobilis Benedictus Pruzenski recognovit se tempore
 ante Terminus huiusmodi septimane in bonis citati propriis possidere et publicasse
 de his labor. Ad officium pro tempore Castrense Capitani Brancense per Alti Regni
 Item Nobilis Benedictus Pruzenski iudice clamat et non compareri ex Re-
 gisti ordine admissionem officij patris Terminus huiusmodi concitatorum satisfacto-
 rum. Iudice asserit id quod iuris est et Terminus pro tempore exposuit sibi per
 officium patris decerni affectum. In huiusmodi condemnationis talismodi asserit
 non Termini concitatorum. Officium pro tempore Castrense Capitani Brancense Intra et con-
 siderata citati clamat et non compareri contumacia et temeritate iuri commu-
 ni et Actores patris affectum se coram citati iudice super predicto
 citato et bonis eius omnibus contenta lueni decernit. Et ad iudicandum ipsi
 Actores in bona citati per lueni Actores denerata Alti Regni Cuius cum
 Titulis duobus addit et deputat. Et ne ea Inscriptio per lueni inqu-
 gatur penam quatuordecim Marcarum polon ut imponit Dehi presentis
 vigore.

Messynski

LUCYUM

Super citationem literarum Castren Capitani Brancensem tenoris talis. Franci-
 scus Joannes in huiusmodi Lesnodolski Brancensis re Capitaneus. Vobis
 Nobilibus Gasparo Alberto et Alberto et Martino, Alber-
 to et Michaelis Martino, olim Simonis Matheo dux Augustini Sebestia-
 no olim Sebestiani Jankowskiam in Jankowce titibus ex Annibus bonis vni-
 vigore Regio et nostra Castri authoritate mandamus ut in Terminis Quatuor-
 latione ac causarum officij Capitani Castren Brancensem in Curia Regia Bran-
 scensi pro secunda parte data presentis citationis proi cella vna parte
 et per lueni comparere. Ad instantiam Nobilis Clemenis filij Nobilis
 Cypriani Jablonski boysynski qui vos in huiusmodi Constitutioni Regni
 Poloniae adversus exigentes illicita thelonia saruba citat pro ex-
 Quia vos ab ipso Actore de Jablonski per lueni in huiusmodi
 bonorum honorum sive Prohonoris ephippium et duo instata vna
 polonici dua valoris Triginta floren polon francam valoris viginti floren
 polonici valoris octo floren polon in huiusmodi vni vni et vni vni thelonia
 cum filijs et famulis quorum nomina et cognomina melius vobis sunt nota et

#Martino

af nisi Estis venire

recipere et exigere prout de facto recepisti et exegisti per quosdam p[er]nas in con-
stitutionibus Regni deservas succubisti ad p[er]nas super d[omi]n[is] et bonis tuis
decemem una cum restitutione exacti thelonii citatorum Jactis tuis m[er]iti-
Datum in Luna Regia Branciani fra sexta post festa Solennia Penteco-
sten p[re]s[ent]i d[omi]ni Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo. Cuius
quidem citationes p[re]s[ent]i copia sigillata M[ag]is Regni C[on]s[ul]is Pravidus
Joannes S[ic]k[us] recognovit se ab una integra ante Deum p[re]sentem septi-
mana in bono Jactis tuis apud unum ex citatis Item Valentinum Jan-
kowski possidet et ceteris citatis de p[ar]te ut iuris est publicasse. Ne-
moratus. H[ab]et sup[er]scrip[ta] citatione ad officium p[re]s[ent]i per M[ag]is Regni Ge-
neralem Item Benedichum Pruzenski iudice clamat et non compa-
ren ex Regni ordine admissioneq[ue] officij p[re]s[ent]i Jactis tuis contract.

Jablonski

Assitio

Volens Adanus olim Petri Jablonski Actor et contra Nobiles Annan Kuebyn-
ska relictam olim Alexandri Lypski Samuelen Albrachum filios et Joan-
nis Jablonski Petrum et Jacob Thomam et Andrei Jablonskie Regiam
relictam olim Petri Simonem Martinum olim Petri Dorotheam consortem M[ag]is Joannis Jablon-
ski necesse est unum in iure est Dominam reformatoriam et adiutricem Albertum et de-
berham kikolski Theophilum Albertum olim Joannis Georgium et Nicolai Dambrowski
in Jablonia Dobki h[ab]es seu quous modo possessores ad solvendum et pro condempnatis
suis satisfaciendum condempnatis pro eo. Quia tunc non petendo p[er]nam quingentarum
Marcarum polon[orum] noluit nec solvit eadem. Actum sigillata et sumptus pro expe-
ditione bellica ad p[re]s[ent]i contra Kosacos sarat ex bonis suis Jablonia Dobki per
se possess[or] qui suo sumptu proprio et impensis totiq[ue] apparatu bellico eandem expeditionem
obit reddere et restituere in damnum Actoris marckas ad quingentas Marcas gros-
sonum polon[orum] taxat. Citatione ipsa Cuius copia sigillata M[ag]is Regni C[on]s[ul]is Ro-
bilis Benedichus Pruzenski recognovit se una integra ante suum Deum septimana
in bonis Jablonia Dobki citatione p[re]s[ent]i ponisse et publicasse. de his lator.
Ad officium p[re]s[ent]i per M[ag]is Regni C[on]s[ul]is Nobilis Benedichum Pruzenski iudice
clamat et non comparet ex Regni ordine admissioneq[ue] officij p[re]s[ent]i Deum
hodiernum concitatorum satisfaciendum Jactis tuis itaq[ue] quod iuris est et
Tem[er]itatis exposuit sibi per officium p[re]s[ent]i d[omi]ni affectavit. In bono autem
condempnationis eius modi citationis Termini concitatorij officij p[re]s[ent]i profess[or] Ca-
skra Capitan Brancense visa et considerata citatione clamat et non comparet
contumacia et temeritate iuri communi et Actorem p[ar]tis affectari ac con-
tento citationis in habendo sup[er] d[omi]n[is] citatis et bonis eorum omnibus
contenta h[ab]et decemem. Et ad Jablonia Dobki ipsum Actorem in bona un-
citatorum